

Oznaczenie sprawy: MŚ-ZP-JK-333-2/14

Katowice, dn. 04.03.2014r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa energii elektrycznej na rzecz Muzeum Śląskiego w Katowicach.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z otrzymanymi pytaniami do postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Wykonawca prosi o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej:

- 1) Do kiedy obowiązują przedmiotowe umowy?
- 2) Jaki jest okres ich wypowiedzenia?
- 3) Czy zostały podpisane w ramach akcji promocyjnej?

Odpowiedź:

- 1) Umowy będą obowiązywać do momentu rozpoczęcia realizacji dostaw przez Wykonawcę wybranego w drodze przedmiotowego postępowania.
- 2) Nie został przewidziany okres wypowiedzenia.
- 3) Wszelkie umowy na dostawę energii elektrycznej zawierane są przez Zamawiającego zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, zatem nie zostały zawarte w ramach akcji promocyjnej.

Pytanie 2:

Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy dla poszczególnych PPE Zamawiającego procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?

Odpowiedź:

Dla PPE w lokalizacji przy ul. T. Dobrowolskiego 1 procedura zmiany Sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy, w przypadku pozostałych lokalizacji będzie to kolejna zmiana.

Pytanie 3:

Wykonawca prosi o udzielenie informacji, czy wszystkie układy pomiarowo-rozliczeniowe w taryfie B21 są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeśli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA, Wykonawca prosi o podanie dokładnej daty do kiedy nastąpi dostosowanie i jakiego punktu poboru dotyczy?

Odpowiedź:

Tak, wszystkie układy pomiarowo-rozliczeniowe w taryfie B21 są dostosowane do TPA.

Pytanie 4:

Wykonawca prosi o udzielenie informacji, czy posiadają Państwo rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej, czy są to umowy kompleksowe?

Odpowiedź:

Zamawiający zawarł odrębną umowę na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. Zamawiający jednocześnie przypomina, iż przedmiotowe postępowanie nie obejmuje dystrybucji energii elektrycznej.

Pytanie 5:

Wykonawca prosi o zmianę zapisów w SIWZ, Rozdział IX opis sposobu obliczenia ceny, ust. 5, poprzez dodanie: „(...) z wyjątkiem zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy Prawo energetyczne, ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami prawa, od dnia ich wejścia w życie.” oraz w załączniku nr 8, Umowa (wzór) §6 ust. 2 poprzez dodanie: „(...) z wyjątkiem zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy Prawo energetyczne, ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami prawa, od dnia ich wejścia w życie”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w powyższym zakresie.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące i należy je wziąć pod uwagę przy sporządzaniu oferty w przedmiotowym postępowaniu.

Zatwierdził:
Dyrektor Muzeum Śląskiego
dr Dominik Ablałowicz